بالاترین با اعضای که خبر می‌گذاشتند و خبرها در اثر کلیک خوردن زیاد، بالا می‌آمد، به سایت روزمره سیاسی بسیار پربیننده‌ای بدل شد که لحظه‌به‌لحظه خبرها را به‌صورت خبرهای داغ منتشر می‌کرد. تویتر همان سیستم پیامک بود، با صدوچهل کاراکتر و با امکانات زیادتر که خبرها را به‌صورت پیام به دوستان زیاد و خوشه‌ای و متصاعدی می‌رساند. ایران اصلی‌ترین موضوع تویتر در سال ۲۰۰۹ بود (شهرزاد نیوز، ۲۷ آذر ۱۳۸۸). فیس‌بوک رسانه‌ای دوست‌یاب و سایت شخصی‌ای بود که با امنیت بالا عکس، فیلم، نوشتار و تحلیل را منتشر می‌کرد و به اشتراک می‌گذاشت. این سایت شانزده میلیون کاربر داشت که ایران در رتبه نوزدهم قرار داشت. همه این امکانات جدید مبتنی بر وب ۲ در جنبش اعتراضی کاربرد وسیعی داشت و در بازنمایی کردن امر سیاسی در ایران بسیار مؤثر بود.